Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Garant crio
Vario darbastalis su 2 korpusais 16G, aukstis 850 mm Ploksteé iS bambuko,
12x20G, Plokstés ilgis: 1500/6+7mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 922161 1500/6+7
GTIN 4062406118112
Produkty klasé 9GG
Aprasymas

Modelis:

Stabilios plieno konstrukcijos darbastalis. StalCiy korpusas 16G rakinamas centriniu uzraktu su
kaistine cilindrine spyna. 100% iki galo iStraukiami stalciai su diferencialiniais istraukikliais ir 75
kg keliamaja galia.

Komplektacija:

stalciy priekinis aukstis (kairéje) mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

stalciy priekinis aukstis (desinéje) mm: 75, 75, 75, 75, 100, 100, 200

Tiekimo sudétis:

2 korpusai su stalciais, stalvirsis.

Spalva:

Korpusas, kojelés ir stalCiy korpusas Sviesiai pilki RAL 7035, stalciai rySkiai mélyni RAL 7016,
dazyti milteliniu budu. Stalciy korpusas, nekonfiguruojamas, visada Sviesiai pilkos spalvos
RAL 7035.

Pastaba:

Parduodama atskiromis dalimis, nes taip pigiau transportuoti. Parduodama nesumontavus.

Techninis aprasymas

Stal¢iy naudingasis gylis G 20
Svoris 183 kg
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Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visa plota (kai lentyna mediné)

Stalciy naudingasis gylis G

Stal¢iy bloko naudingasis aukstis
Serija

Stalciy naudingasis plotis G
Darbastalio storis

Aukstis

Stalciy bloko aukstis

Stalciy bloko plotis

Stalciy skaicius

Stalciaus naudingasis plotis
Darbastalio ilgis

Stalciaus naudingasis gylis

Stalciy bloko gylis

Darbastalio gylis

Konstrukcija

medziagos storis

Darbastalio aukstis

Stalciaus/ iStraukiamos lentynos keliamoji galia
Plokstelés storis

Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

1000 kg

12%20
700 mm
vario
12
50 mm
850 mm
800 mm
400 mm
13
300 mm
1500 mm
500 mm
650 mm
750 mm
Plieniniy vamzdziy konstrukcija
1 mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %

moduliné apyraktée

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
12x20G

Darbastalis

Priedai
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Stalcius StalCiy aukstis 75 mm 927500 75

Stalcius Stalciy aukstis 100 mm 927500 100
Stalcius Stalciy aukstis 200 mm 927500 200
Spynos aklé, skirta GridLine Tipas KO21 914227 KO21
Stalcius Stalciy aukstis 150 mm 927500 150

50 mm storio stalvirsisis Sachmatine tvarka suklijuoto

bambuko Plokstés ilgis 1500 mm 926001 1500

Korpusas 16G su stalciais StalCiy aukstis / skaicius 800/6 927300 800/6
Korpusas 16G su stalciais StalCiy aukstis / skaicius 800/7 927300 800/7
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